
Příloha č. 1 KS

POLOŽKA 

Č. 
NÁZEV MJ

CENA ZA MJ 

V KČ BEZ DPH

CENA ZA MJ 

V KČ S DPH

CENA CELKEM ZA 

PŘEDP.ODBĚR V KČ 

BEZ DPH

CENA CELKEM ZA 

PŘEDP.ODBĚR V 

KČ S DPH

PŘEDPOKLÁDANÝ 

ODBĚR V LETECH 

2020-2021

NABÍZENÝ PŘEDMĚT VZ

1 POZNÁMKOVÝ BLOK A4, LINKA ks 21 25,41 1008 1219,68 48
Blok COLLEGE A4, spirála, BV, kolmice, děrování, 50 

linkovaných listů

2 POZNÁMKOVÝ BLOK A5, LINKA ks 12 14,52 576 696,96 48
Blok COLLEGE A5, spirála, BV, kolmice, děrování, 50 

linkovaných listů

3 ZÁZNAMNÍ KNIHA A4, LINKA ks 23,7 28,677 142,2 172,062 6
Záznamní  kniha BRULION A4, BV, šitá, 100 listů, papír 

55g/m2, linka, bílo-červená

4 ZÁZNAMNÍ KNIHA A5, LINKA ks 12,6 15,246 75,6 91,476 6
Záznamní  kniha BRULION A5, BV, šitá, 100  listů, papír 

55g/m2, linka, bílo-červená

5 BLOČEK SAMOLEPÍCÍ 76x76 mm ks 4 4,84 364 440,44 91
Bloček samolepící Office Products 76x76 mm, 

pastelově růžový, 100 lístků

6 BLOČEK SAMOLEPÍCÍ 76x51 mm ks 3,3 3,993 69,3 83,853 21
Bloček samolepicí Q-Connect QUICK, 51 x 76 mm, 

žlutý, 100 listů

7 BLOČEK SAMOLEPÍCÍ 38x51 mm bal 8,9 10,769 186,9 226,149 21
Bloček samolepící Donau 38 x 51 mm, 3 x 100 lístků, 

neon. zelený

8
POZNÁMKOVÝ BLOČEK - ŠPALÍČEK 

LEPENÝ
ks 11,3 13,673 1130 1367,3 100

Papírová kostka lepená bílá Office Products, 85 x 85 

x 40 mm 

9 ZÁLOŽKY SAMOLEPÍCÍ - PLASTOVÉ ks 9,8 11,858 392 474,32 40
Záložky samolepící DONAU, fóliové, 12 x 45 mm, 5 x 

25 ks, assort barev

10 SAMOLEPÍCÍ ETIKETY 70x36mm bal 88 106,48 968 1171,28 11
Etikety univerzální 70 x 36 mm Q-Connect A4, 2400 

ks, bílé

11 SAMOLEPÍCÍ ETIKETY 210x297 mm bal 89,6 108,416 716,8 867,328 8
Etikety univerzální 210 x 297 mm Q-Connect A4, 100 

ks, bílé

12 OBÁLKA SAMOLEPÍCÍ pro formát A4 ks 0,9 1,089 450 544,5 500 Taška C4, samolepící s krycí páskou, bílá, 1 ks

13
TAŠKA SAMOLEPÍCÍ S ROZŠÍŘENÝM 

DNEM pro formát A4
ks 2,2 2,662 154 186,34 70

Taška obchodní B4 "X" dno (250 x 353 mm) šířka 38 

mm, samolepící s páskou, 1 ks

14 OBÁLKA SAMOLEPÍCÍ C6 ks 0,3 0,363 150 181,5 500 Obálky C6 bez okénka, s krycí páskou, bílé, 1ks

15 OBÁLKA SAMOLEPÍCÍ C5 ks 0,5 0,605 550 665,5 1100 Obálka C5 bez okénka s krycí páskou, bílá, 1 ks

16
ROZDRUŽOVACÍ KARTONOVÉ 

JAZYKY
bal 26 31,46 390 471,9 15 Rozlišovací karty 1/3 A4, mix barev, 100 ks

17 ARCHIVAČNÍ KRABICE UŽŠÍ ks 7,6 9,196 197,6 239,096 26
Archivační krabice Q-Connect 100 x 339 x 298 mm, 

karton, kapacita až 1000 listů 80g/m2

18 ARCHIVAČNÍ KRABICE ŠIRŠÍ ks 10 12,1 910 1101,1 91 Archivační box DONAU, 155 x 340 x 300 mm, modrý

CENOVÁ NABÍDKA, TECHNICKÁ SPECIFIKACE

na dokumenty formátu A4, recyklovaná pevná lepenka,

šířka u hřbetu 100-110 mm, pro vertikální i horizontální uložení

na dokumenty formátu A4, recyklovaná pevná lepenka,

šířka u hřbetu 145-155 mm, pro vertikální i horizontální uložení

samolepící etikety matné rozměr vel. A4, 1ks na archu A4 . V

balení  100 archů.

dopisní obálka pro nepřehnutý formát A4, samolepící s

krycím páskem, bílá či žlutohnědá, uzavírání na kratší straně.

Nabízené balení max. po 250 ks.

obchodní taška s rozšířeným dnem pro nepřehnutý formát A

4, samolepící s krycím páskem, bílá či žlutohnědá, uzavírání

na kratší straně. 

dopisní obálka standardní, samolepící s krycím páskem, bílá,

pro formát C6, (formát A4 přeložený na čtvrtiny), uzavírání

na delší straně. Nabízené balení max. po 250 ks.

dopisní obálka samolepící s krycím páskem, bílá, pro formát

C5 (A4 přeložený na polovinu), uzavírání na delší straně.

Nabízené balení max. po 100 ks.

rozdružovací kartonové jazyky pro vkládání např. do

pořadačů - barevný mix, 100 ks v balení.

samolepící bloček rozměrů 76mmx76 mm/ 100 listů, různé

odstíny

samolepící bloček rozměrů 76mmx51 mm (+- 3mm)/ 100

listů, různé odstíny

samolepící bloček rozměrů 38mmx51 mm (+-3mm)/ 100 listů,

různé odstíny, v bal. 3 ks

papírový špalíček v bílé barvě. Lepené listy, rozměry: 80mm-

80mm (+-5 mm)/výška kostky 40mm

samolepící neonové záložky v 5-ti barvách (5 x 20-25 ks),

rozměr 12-15 x 45-48 mm, popisovatelné, opakovaně

použitelné

samolepící etikety adresní, matné rozměr 70 x 36 mm, na

archu A4, 24 ks na archu. Vhodné i pro strojový tisk. V balení

100 archů.

SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY

spirálový poznámkový blok s linkou, A4, spirála na boční

straně, perforace pro snadné vytržení listu. Počet listů: 40-50

spirálový poznámkový blok s linkou, A5, spirála na boční

straně, perforace pro snadné vytržení listu. Počet listů: 40-50

lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami, A4, linka,

Počet listů: 90-100

lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami, A5, linka,

Počet listů: 90-100



POLOŽKA 

Č. 
NÁZEV MJ

CENA ZA MJ 

V KČ BEZ DPH

CENA ZA MJ 

V KČ S DPH

CENA CELKEM ZA 

PŘEDP.ODBĚR V KČ 

BEZ DPH

CENA CELKEM ZA 

PŘEDP.ODBĚR V 

KČ S DPH

PŘEDPOKLÁDANÝ 

ODBĚR V LETECH 

2020-2021

NABÍZENÝ PŘEDMĚT VZSPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY

spirálový poznámkový blok s linkou, A4, spirála na boční

straně, perforace pro snadné vytržení listu. Počet listů: 40-5019
OBAL EURO A4 U ROZŠÍŘENÝ, 

ZPEVNĚNÝ
ks 0,9 1,089 360 435,6 400

Obal "U" závěsný, rozšířený 70 listů,90 mic., 230 x 300 

mm, 

20
OBAL EURO A4 S ROZŠIŘITELNOU 

KAPACITOU
ks 9 10,89 900 1089 100 Obal na katalogy A4 Q-Connect  180 µm,závěsný

21 OBAL EURO A4 U bal 46 55,66 2668 3228,28 58
Obaly "U" A4 závěsné OFFICE PRODUCTS, lesklé, 50  

µm, 100 ks

22 ZAKLÁDACÍ OBAL A4 L ks 2,5 3,025 275 332,75 110 Obaly "L" A4, nezávěsné, čiré, 180 µm, 100 ks

23 POŘADAČ PÁKOVÝ ŠIROKÝ ČERNÝ ks 21 25,41 2226 2693,46 106 Pořadač pákový A4, 7,5 cm, černý mramor, karton

24
POŘADAČ PÁKOVÝ ŠIROKÝ RŮZNÉ 

BARVY
ks 27,4 33,154 1370 1657,7 50

Pořadač pákový A4 Esselte 7,5 cm, červený mramor, 

karton (mix barev)

25 POŘADAČ PÁKOVÝ ÚZKÝ ČERNÝ ks 22,3 26,983 446 539,66 20 Pořadač pákový kartonový A4 5 cm,  černý mramor

26
POŘADAČ PÁKOVÝ ÚZKÝ RŮZNÉ 

BARVY
ks 27,4 33,154 274 331,54 10

Pořadač pákový A4 Esselte 5 cm zelený mramor, 

karton

27 POŘADAČ KAPSOVÝ ŠIROKÝ ČERNÝ ks 22,3 26,983 223 269,83 10 Pořadač archivační A4 7,5 cm, černý hřbet

28
PLASTOVÝ ODKLADAČ NA 

DOKUMENTY
ks 25,9 31,339 777 940,17 30 Odkladač Office Products A4, plastový, červený

29 SPISOVÉ DESKY S TKANICÍ ks 11,7 14,157 585 707,85 50 Desky spisové s tkanicí A4 Mráček,  černé

30 MAPA ODKLÁDACÍ A 4, 3 KLOPY ks 2,7 3,267 2430 2940,3 900
Mapa odkládací 253 A4, se 3 klopami, eko karton 

EKONOMIK, zelená (mix barev)

31
DESKY PVC S RYCHLOVAZAČEM 

NEZÁVĚSNÉ A4
ks 1,9 2,299 408,5 494,285 215

Rychlovazač A4 nezávěsný, plast, oranžová( Mix 

barev)

32
DESKY PVC S RYCHLOVAZAČEM 

ZÁVĚSNÉ A4
ks 2,5 3,025 250 302,5 100 Rychlovazač A4 závěsný, plast, šedý (výběr barev)

33 DESKY SPISOVÉ S GUMIČKOU A4 ks 6,2 7,502 310 375,1 50
Mapa na spisy A4 karton, 3 klopy, s gumičkou, 

červená (výběr barev)

34 BOX NA SPISY A4 ŠIRŠÍ ks 11,7 14,157 585 707,85 50
Box na spisy A4 Q-Connect , 3 klopy s gumičkou, 

šířka hřbetu 30 mm, transp. Mléčné ( výběr z barev)

35 BALÍCÍ LEPÍCÍ PÁSKA - ŠIROKÁ ks 8,7 10,527 435 526,35 50 Páska balicí, 48 mm x 66 m, transparentní

36 BALÍCÍ LEPÍCÍ PÁSKA - ÚZKÁ ks 6,9 8,349 158,7 192,027 23 Páska balicí, 25 mm x 66 m, transparentní

37
PÁSKA LEPÍCÍ TRANSPARENTNÍ 

KANCELÁŘSKÁ
ks 3,6 4,356 151,2 182,952 42

Lepicí páska kancelářská 40 mic, 19 mm x 33 m, 

transparentní

38 LEPÍCÍ TYČINKA ks 3 3,63 150 181,5 50 Lepicí tyčinka Office Products 22 g

39 FÓLIE FIXAČNÍ ks 93,1 112,651 931 1126,51 10 Fólie fixační, š 50 cm, 23 µm, návin 200 m, ruční

40 DĚROVAČKA VELKÁ ks 210 254,1 1680 2032,8 8
Děrovačka D.RECT 419, kovová, průřeznost až 65 

listů, černá

balicí páska transparentní, samolepící, ideální k uzavírání

krabic a fixaci, lepí i při nízkých teplotách, při vyšších

teplotách nepraská, rozměr 48-50 mm x 66 m

balicí páska transparentní, samolepící, rozměr 20-25 mm x

66 m

lepící páska kancelářská, samolepící, transparentní, rozměr

17-20 mm x 30-33 m

tuhá lepící bílá pasta na papír, karton, fotografie apod.

Nevysychající, netoxická, vysouvací mechanismus obsah 20-

22g

ruční fixační fólie na balení různých předmětů, šíře 50 cm,

síla min.20 µm, návin 200 m (+-2%)

kovová děrovačka pro denní použití s příložníkem, s

kapacitou prošití min. 50 listů

spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, barva černá

desky papírové se 3 klopami A4, možnost nastavení klop na 

různé šířky,různé barvy (barva bude upřesněna v 

objednávce)

desky A4 PVC s rychlovazačem, nezávěsné, průhledná

přední strana, různé barvy (barva bude upřesněna v

objednávce)

desky A4 PVC s rychlovazačem, s eurozávěsem, průhledná

přední strana, různé barvy (barva bude upřesněna v

objednávce)

desky spisové - 3 klopy, kvalitní pevný kartón, fixace obsahu

na gumičku, různé barvy (barva bude upřesněna v

objednávce), pro formát A4

složka na spisy, 3 klopy, fixování na gumičku či druh, pro

vložení více dokumentů formátu A4, šířka hřbetu min. 30 mm,

různé barvy (barva bude upřesněna v objednávce)

pořadač kartonový A4, šířky hřbetu 75-80 mm, barva černá

či mramor

pořadač kartonový A4, šířky hřbetu 75-80 mm, různé barvy

(přesná barva bude uvedena v objednávce)

pořadač kartonový A4, šířky hřbetu 50 -55 mm, barva černá

pořadač kartonový A4, šířky hřbetu 50-55 mm, různé barvy

pořadač archivní s kapsou A4, šířka hřbetu 75-80 mm,

mramorový potah

plastový odkladač na dokumenty formátu A4, stohovatelný

kolmo i předsazeně, různé barvy

rozšířený zakládací obal "U" s euroděrováním a zpevňovacím

pruhem. Rozšířená kapacita, pojme 70 až 80 listů formátu A4.

Lesklý nebo matný. Odolný polypropylen,síla min. 70 mic. 

závěsná kapsa "U" pro zakládání objemnějších dokumentů,

katalogů apod. Pro formát A 4, síla min. 140 mic., bez

chlopně. 

zakládací obal "U" s euroděrováním a zpevňovacím pruhem.

Formát A4, čirý, hladký, síla min. 45 mic, v balení 100 ks.

zakládací desky na dokumenty "L", čiré, hladké. Formát A4,

síla min. 60 mic.



POLOŽKA 

Č. 
NÁZEV MJ

CENA ZA MJ 

V KČ BEZ DPH

CENA ZA MJ 

V KČ S DPH

CENA CELKEM ZA 

PŘEDP.ODBĚR V KČ 

BEZ DPH

CENA CELKEM ZA 

PŘEDP.ODBĚR V 

KČ S DPH

PŘEDPOKLÁDANÝ 

ODBĚR V LETECH 

2020-2021

NABÍZENÝ PŘEDMĚT VZSPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY

spirálový poznámkový blok s linkou, A4, spirála na boční

straně, perforace pro snadné vytržení listu. Počet listů: 40-50

41 DĚROVAČKA MALÁ ks 49 59,29 343 415,03 7 Děrovačka D.RECT 103, 30 listů, celokovová

42 SEŠÍVAČKA VELKOKAPACITNÍ ks 130 157,3 390 471,9 3 Sešívačka D.RECT 377, kovová, prošije až 100 listů

43 SEŠÍVAČKA MALÁ ks 31,3 37,873 469,5 568,095 15
Sešívačka Office Products, sešije 30 listů, kovová, 

černá, Drátky 24/6; 26/6

44 VYTAHOVAČ SPONEK ks 5,5 6,655 77 93,17 14 Odstraňovač spon, černý Q-Connect

45 SPONY DO SEŠÍVAČKY 24/6 bal 2,6 3,146 351 424,71 135 Náplň do sešívačky 24/6, 1000 ks

46 SPONY DO SEŠÍVAČKY Č. 10 bal 1,6 1,936 80 96,8 50
Náplň do sešívačky Office Products, 10/5, 

pozinkované, 1000 ks

47 SPONY DO SEŠÍVAČKY 23/10 bal 10,9 13,189 109 131,89 10  Sponky do sešívaček, 23/10, krabička

48 SPONY DO SEŠÍVAČKY 23/13 bal 11,2 13,552 112 135,52 10 Spony do sešívačky D.Rect HD 23/13, 1000 ks

49 SPONY KANCELÁŘSKÉ MALÉ bal 2,8 3,388 280 338,8 100 Spony kancelářské, 28 mm, stříbrné, 100 ks

50 SPONY KANCELÁŘSKÉ 32-35 mm bal 3,2 3,872 208 251,68 65 Spony kancelářské 33 mm, stříbrné, 100 ks krabička

51 SPONY KANCELÁŘSKÉ 48-50 mm bal 7,8 9,438 312 377,52 40 Spony kancelářské, 50 mm, stříbrné, 100 ks

52 SPONY KANCELÁŘSKÉ VELKÉ bal 14,5 17,545 290 350,9 20 Spony kancelářské, 75 mm, stříbrné, 25 ks

53 OCELOVÉ KLIPY 15 mm bal 9,6 11,616 48 58,08 5 Klip Binder 15 mm, 12 ks

54 OCELOVÉ KLIPY 25 mm bal 9 10,89 45 54,45 5 Klipsy Office Products, šířka 25 mm,12 ks

55 OCELOVÉ KLIPY 41 mm bal 17,6 21,296 88 106,48 5 Klipsy Office Products, šířka 42 mm,12 ks

56 PŘIPÍNÁČKY NÁSTĚNKOVÉ bal 11 13,31 154 186,34 14
Připínáčky pro nástěnky barevný mix Connect, 120 

ks

57 NŮŽKY KANCELÁŘSKÉ ks 16 19,36 256 309,76 16
Nůžky na papír Q-Connect s plastovými držadly, 21 

cm

58 PRAVÍTKO 30 CM ks 8,3 10,043 99,6 120,516 12 Pravítko 30 cm, assort barev, transparentní

59 PRAVÍTKO 50 CM ks 16 19,36 32 38,72 2 Pravítko Q-Connect plast transparentní, 50 cm

60 RAZÍTKO DATUMOVÉ ks 36,4 44,044 218,4 264,264 6
Datové razítko samobarvící,černé, 4 mm DEN-MĚSÍC-

ROK. (31.12.2025)

61 RAZÍTKOVÁ BARVA ČERNÁ ks 4,8 5,808 24 29,04 5 Razítková barva Q-Connect černá, 28 ml

62 ZVLHČOVAČ PRSTŮ GELOVÝ ks 16 19,36 240 290,4 15 Glycerinový zvlhčovač prstů, 30ml

63 MAGNETICKÁ HOUBA ks 19,4 23,474 174,6 211,266 9
Houba magnetická Q-Connect na bílé tabule a 

flipcharty

64 MAGNETY NA TABULI  MALÉ ks 2,2 2,662 88 106,48 40 Magnet kulatý, 16 mm, obyčejný, šedý, balení 10 ks

65 MAGNETY NA TABULI VELKÉ ks 5,3 6,413 159 192,39 30 Magnet kulatý, průměr 22 mm, šedý, balení 10 ks

kulaté šedé magnety o průměru 20-22 mm, nabízené balení 

min. po 10 ks. Do nabízeného předmětu plnění uvést počet v

balení a cenu za 1 ks.

plastové průhledné pravítko 50 cm, různé barvy

samobarvící datumové razítko, vel. písma 4 mm, černý otisk,

min. do roku 2025

razítková barva pro samonamáčecí či mechanická razítka,

25 -30 ml

vlhčítko naprsty s gelem, nezanechává mastné stopy,

hygienicky nezávadný, antibakteriální, bez zápachu, pro

práci s papírem, bankovkami, fóliemi apod., hmotnost 15-20

g

houba na stírání povrchů popisovacích tabulí, magnetická,

rozměr min. 8x15 cm

kulaté šedé magnety o průměru 14-17 mm, nabízené balení 

min. po 10 ks. Do nabízeného předmětu plnění uvést počet v

balení a cenu za 1 ks.

ocelové klipy pro sepnutí většího svazku papírů, typ 15 mm,

12 ks v balení, černé

ocelové klipy pro sepnutí většího svazku papírů, typ 25 mm,

12 ks v balení, černé

ocelové klipy pro sepnutí většího svazku papírů, typ 41 mm,

12 ks v balení, černé

nástěnkové připínáčky s barevnou hlavičkou pro korkové a

textilní nástěnky, pro barevné vyznačení bodů a tras na

mapách, v bal. 40-50 ks

nerezové kancelářské nůžky s vysokou odolností, tvarovaná

rukojeť , délka 19-21 cm.

plastové průhledné pravítko 30 cm, různé barvy

pevné drátky pro velkokapacitní sešívačky, k sešití cca 40-70

listů, v bal. 1 000 ks

pevné drátky pro velkokapacitní sešívačky, k sešití cca 60-

100 listů, v balení 1 000 ks

kancelářské sponky dopisní z pozinkovaného drátku, velikost

25-30 mm, v balení 100 ks

kancelářské sponky dopisní z pozinkovaného drátku, velikost

32-35 mm, v balení 75 ks

kancelářské sponky dopisní z pozinkovaného drátku, velikost

48-50 mm, v balení 75 ks

kancelářské sponky dopisní z pozinkovaného drátku, velikost

70-75 mm, v balení 25-30ks

kovová děrovačka pro denní použití s příložníkem, s

kapacitou prošití 25-30 listů

robustní stolní sešívačka, s kovovými komponenty, pro sešití

min. 70 listů 

malá stolní sešívačka kovová, pro sešití min. 30 listů, pevná,

celokovová, pro denní použití. Drátky 24/6; 26/6

k odstranění drátků ze sešitých dokumentů, vhodné pro

vytažení všech typů drátků

kvalitní pozinkované drátky, k použití do sešívaček s

kapacitou 2-30 listů, v balení 1 000 ks

pevné drátky, k použití do minisešívaček, v balení 1 000 ks



POLOŽKA 

Č. 
NÁZEV MJ

CENA ZA MJ 

V KČ BEZ DPH

CENA ZA MJ 

V KČ S DPH

CENA CELKEM ZA 

PŘEDP.ODBĚR V KČ 

BEZ DPH

CENA CELKEM ZA 

PŘEDP.ODBĚR V 

KČ S DPH

PŘEDPOKLÁDANÝ 

ODBĚR V LETECH 

2020-2021

NABÍZENÝ PŘEDMĚT VZSPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY

spirálový poznámkový blok s linkou, A4, spirála na boční

straně, perforace pro snadné vytržení listu. Počet listů: 40-5066 NÁSTĚNKA KORKOVÁ 90x120 cm ks 310 375,1 2170 2625,7 7
Tabule korková, 90 x 120 cm, jednostranná, dřevěný 

rám

67 TABULE POPISOVACÍ BÍLÁ 90x120 cm ks 550 665,5 1100 1331 2
Tabule magnetická bílá, 90 x 120 cm, lakovaná, 

hliníkový rám

68 DOVOLENKA FORMULÁŘ ks 14,3 17,303 872,3 1055,483 61 Dovolenka, A6, 100 listů

69 PROPUSTKA FORMULÁŘ ks 11,5 13,915 379,5 459,195 33 Propustka A7, 100 listů

70 KNIHA PROVOZU VOZIDLA ks 22 26,62 528 638,88 24 kniha o provozu  osob. vozidla A5, 40 listů

71 POKLADNÍ KNIHA BEZ DPH ks 42 50,82 210 254,1 5 Pokladní kniha bez DPH,  A4, 50 listů

72
PŘÍJMOVÝ-VÝDAJOVÝ POKLADNÍ 

DOKLAD
ks 29 35,09 580 701,8 20

Univerzální (příjmový-výdajový) pokladní doklad A6, 

samopropis, 50 listů

73 KALENDÁŘ STOLNÍ 2021 ks 20 24,2 980 1185,8 49

MANAŽERSKÝ KALENDÁŘ STOLNÍ 2021- 180x300 cm 

místo pro poznámky u jednotlivých dnů, svátky, 

jména, plánovací kalendář.

74
KALENDÁŘ NÁSTĚNNÝ 3 MĚSÍČNÍ 

2021
ks 41,4 50,094 124,2 150,282 3

Nástěnný kalendář 3měsíční standard šedý – s 

českými jmény 2021, 29,5 × 43 cm

75
KALENDÁŘ NÁSTĚNNÝ OBRÁZKOVÝ 

2021
ks 85 102,85 1190 1439,9 14

Kalendář nástěnný Česká republika 2021- A3, 

320x450 mm, 13 LISTŮ

76 DIÁŘ DENNÍ A5 2021 ks 57 68,97 2109 2551,89 37

Diář denní A5, 2021,Aprint, 15x21 cm, dení roku na 

deskách, stužka, perforované rožky, týdenní jmenné 

kalendárium, různé barvy

77 DIÁŘ TÝDENNÍ A5 2021 ks 58 70,18 2726 3298,46 47

Diář týdenní Balacron,2021, A5, 15 × 21 cm, uvedení 

roku na deskách, stužka, perforované rožky, týdenní 

jmenné kalendárium, různé barvy

78 PROPISOVACÍ TUŽKA MODRÁ NÁPLŇ ks 2,2 2,662 330 399,3 150

Kuličkové pero, modré, se stiskacím mechanismem, 

pogumovaný úchop, s vyměnitelnou náplní, náplň 

modrá, tenký hrot, šíře stopy 0,3- 0,5mm

79
PROPISOVACÍ TUŽKA ČERVENÁ 

NÁPLŇ
ks 2,3 2,783 126,5 153,065 55

Kuličková tužka  červená, se stiskacím 

mechanismem, pogumovaný úchop, s 

vyměnitelnou náplní, náplň ČERVENÁ, tenký hrot, 

šíře stopy 0,3- 0,5mm

80 TUŽKA GRAFITOVÁ 2/HB ks 0,9 1,089 36 43,56 40 Tužka grafitová Q-Connect, HB, dřevěná s gumou

denní diář, desky - materiál vhodný též na potisk, barva - dle

výběru kupujícího (min. odstíny světle až středně zelené,

černá, šedá). jemný hladký povrch, uvedení roku na

deskách, stužka, perforované rožky, týdenní jmenné

kalendárium, jazyk min. český.

kuličkové pero se stiskacím mechanismem, pogumovaný

úchop, s vyměnitelnou náplní, náplň modrá, tenký hrot, šíře

stopy 0,3- 0,5mm

kuličkové pero se stiskacím mechanismem, pogumovaný

úchop, s vyměnitelnou náplní, náplň ČERVENÁ, tenký hrot -

šíře stopy 0,3 - 0,5mm

nelámavá grafitová tužka tvrdosti 2/HB

pokladní kniha nepropisovací , formát A 4, počet listů 40-50.

univerzální formulář "příjmový-výdajový pokladní doklad" 

průpisný, lepený blok, formát A6, v bloku 40-50 listů

pracovní stolní kalendář týdenní, typu manažerský, vel. 18x30

cm (+-2 cm), místo pro poznámky u jednotlivých dnů, svátky,

jména, jazyk min. český, plánovací kalendář. Kalendář musí

mít na spodní části místo k případnému potisku logem.

kalendář nástěnný A3, prodloužená záda, 12 listů, český

jazyk, česká jména a svátky. Kalendář musí mít na spodní či

v horní části místo k případnému potisku logem.

kalendář nástěnný A3 - obrázkový měsíční s potiskem; na

výšku či šířku, český, min. 13 listů téma: příroda, autobusy

apod. - bude upřesněno dle nabídky dodavatele při

zachování cen.nabídky. Prodloužená záda. Kalendář musí

mít na spodní či v horní části místo k případnému potisku

logem.

denní diář, desky - materiál vhodný též na potisk, barva - dle

výběru kupujícího (min. odstíny světle až středně zelené,

černá, šedá). jemný hladký povrch, uvedení roku na

deskách, stužka, perforované rožky, týdenní jmenné

kalendárium, jazyk min. český.

korková nástěnka pro uchycení na špendlíky. Rám ze dřeva,

vč. montážní sady k připevnění. Rozměry 90x120 cm

bílá kovová tabule s popisovacím povrchem, aluminiový

rám, stíratelná za sucha. Rozměr: 90x120 cm (+-5 cm)

formulář "dovolenka" A6, nepropisovací, lepené v bloku 100

listů

formulář "propustka" k lékaři, formát A7, lepené v bloku 100

listů, typ jako mSk 214, ET 077, OPTYS OP 147 apod.

kniha jízd, formát A 5, v sešitu, 30-40 listů.



POLOŽKA 

Č. 
NÁZEV MJ

CENA ZA MJ 

V KČ BEZ DPH

CENA ZA MJ 

V KČ S DPH

CENA CELKEM ZA 

PŘEDP.ODBĚR V KČ 

BEZ DPH

CENA CELKEM ZA 

PŘEDP.ODBĚR V 

KČ S DPH

PŘEDPOKLÁDANÝ 

ODBĚR V LETECH 

2020-2021

NABÍZENÝ PŘEDMĚT VZSPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY

spirálový poznámkový blok s linkou, A4, spirála na boční

straně, perforace pro snadné vytržení listu. Počet listů: 40-5081 POPISOVAČ - LINER ČERNÝ ks 2,1 2,541 94,5 114,345 45
DOSTUPNÉ OD 13.7.2020 Liner DONAU D-fine, hrot 0,4 

mm, černý

82 POPISOVAČ - LINER MODRÝ ks 2,1 2,541 90,3 109,263 43 Liner DONAU D-fine, stopa 0,3 mm, modrý

83 POPISOVAČ - LINER ZELENÝ ks 2,1 2,541 90,3 109,263 43  Liner DONAU D-fine, stopa 0,3 mm, zelený

84 POPISOVAČ - LINER ČERVENÝ ks 2,1 2,541 90,3 109,263 43 Liner DONAU D-fine, stopa 0,3 mm, červený

85
PERMANENTÍ POPISOVAČ SLABÝ 

ČERNÝ
ks 2,9 3,509 81,2 98,252 28

Popisovač  permanent Connect, kul. hrot, 1 mm, 

černý

86
PERMANENTÍ POPISOVAČ SLABÝ 

ČERVENÝ
ks 2,9 3,509 66,7 80,707 23

Popisovač permanent Connect, kul. hrot, 1 mm, 

červený

87
PERMANENTÍ POPISOVAČ SLABÝ 

ZELENÝ
ks 4,1 4,961 94,3 114,103 23 Popisovač permanent, stopa 1,0 mm, zelený

88
PERMANENTÍ POPISOVAČ SLABÝ 

MODRÝ
ks 2,9 3,509 66,7 80,707 23

Popisovač  permanent Connect, kul. hrot, 1 mm, 

modrý

89
PERMANENTÍ POPISOVAČ SILNÝ 

ČERNÝ
ks 3,7 4,477 144,3 174,603 39 Popisovač permanent Connect,  stopa 3 mm, černý 

90
PERMANENTÍ POPISOVAČ SILNÝ 

ČERVENÝ
ks 3,7 4,477 74 89,54 20

Popisovač permanent Connect,  stopa 3 mm, 

červený

91
PERMANENTÍ POPISOVAČ SILNÝ 

ZELENÝ
ks 3,7 4,477 81,4 98,494 22 Popisovač permanent Connect,  stopa3 mm, zelený

92
PERMANENTÍ POPISOVAČ SILNÝ 

MODRÝ
ks 3,7 4,477 74 89,54 20 Popisovač permanent Connect stopa 3 mm, modrý

93 ZVÝRAZŇOVAČ ŽLUTÝ ks 3,5 4,235 213,5 258,335 61 Zvýrazňovač OFFICE PRODUCTS,1-5mm, žlutý

94 ZVÝRAZŇOVAČ ZELENÝ ks 3,5 4,235 199,5 241,395 57 Zvýrazňovač OFFICE PRODUCTS,1-5mm, zelený

95 ZVÝRAZŇOVAČ RŮŽOVÝ ks 3,5 4,235 199,5 241,395 57 Zvýrazňovač OFFICE PRODUCTS,1-5mm, růžový

velkokapacitní zvýrazňovač, vhodný pro zvýraznění textu na

všech druzích papíru. Nevysychající. S klínovým hrotem. Šířka

stopy 1-5 mm (+- 0,5 mm). Barva náplně růžová. Obdobný

jako např. Centropen 8552.

silný permanentní popisovač, rychleschnoucí, nevysychající,

psaní na všechny typy povrchů. Šířka stopy min. 3 mm,

barva náplně černá.

silný permanentní popisovač, rychleschnoucí, nevysychající,

psaní na všechny typy povrchů. Šířka stopy min. 3 mm,

barva náplně červená.

silný permanentní popisovač, rychleschnoucí, nevysychající,

psaní na všechny typy povrchů. Šířka stopy min. 3 mm,

barva náplně zelená.

silný permanentní popisovač, rychleschnoucí, nevysychající,

psaní na všechny typy povrchů. Šířka stopy min. 3 mm,

barva náplně modrá.

velkokapacitní zvýrazňovač, vhodný pro zvýraznění textu na

všech druzích papíru. Nevysychající. S klínovým hrotem. Šířka

stopy 1-5 mm (+- 0,5 mm). Barva náplně žlutá. Obdobný jako

např. Centropen 8552.

velkokapacitní zvýrazňovač, vhodný pro zvýraznění textu na

všech druzích papíru. Nevysychající. S klínovým hrotem. Šířka

stopy 1-5 mm (+- 0,5 mm). Barva náplně zelená. Obdobný

jako např. Centropen 8552.

popisovač - liner s velmi jemným plastovým hrotem,

nevysychavý inkoust. Barva náplně zelená, šířka stopy 0,3 -

0,5 mm.

popisovač - liner s velmi jemným plastovým hrotem,

nevysychavý inkoust. Barva náplně červená, šířka stopy 0,3 -

0,5 mm.

slabý permanetní popisovač k popisování většiny povrchů

(např. papír, plasty, sklo, keramika, kůže, kov..). Stopa písma

odolná vůči vodě, vysoké teplotě, otěru. Šířka stopy 1mm.

Barva náplně černá.

slabý permanetní popisovač k popisování většiny povrchů

(např. papír, plasty, sklo, keramika, kůže, kov..). Stopa písma

odolná vůči vodě, vysoké teplotě, otěru. Šířka stopy 1mm.

Barva náplně červená.

slabý permanetní popisovač k popisování většiny povrchů

(např. papír, plasty, sklo, keramika, kůže, kov..). Stopa písma

odolná vůči vodě, vysoké teplotě, otěru. Šířka stopy 1mm.

Barva náplně zelená.

slabý permanetní popisovač k popisování většiny povrchů

(např. papír, plasty, sklo, keramika, kůže, kov..). Stopa písma

odolná vůči vodě, vysoké teplotě, otěru. Síla stopy 1mm.

Barva náplně modrá.

popisovač - liner s velmi jemným plastovým hrotem,

nevysychavý inkoust. Barva náplně černá, šířka stopy 0,3 -

0,5 mm.

popisovač - liner s velmi jemným plastovým hrotem,

nevysychavý inkoust. Barva náplně modrá, šířka stopy 0,3 -

0,5 mm.



POLOŽKA 

Č. 
NÁZEV MJ

CENA ZA MJ 

V KČ BEZ DPH

CENA ZA MJ 

V KČ S DPH

CENA CELKEM ZA 

PŘEDP.ODBĚR V KČ 

BEZ DPH

CENA CELKEM ZA 

PŘEDP.ODBĚR V 

KČ S DPH

PŘEDPOKLÁDANÝ 

ODBĚR V LETECH 

2020-2021

NABÍZENÝ PŘEDMĚT VZSPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY

spirálový poznámkový blok s linkou, A4, spirála na boční

straně, perforace pro snadné vytržení listu. Počet listů: 40-5096 ZVÝRAZŇOVAČ ORANŽOVÝ ks 3,5 4,235 199,5 241,395 57 Zvýrazňovač OFFICE PRODUCTS,1-5mm, oranžový

97 ZVÝRAZŇOVAČ MODRÝ ks 3,5 4,235 175 211,75 50 Zvýrazňovač OFFICE PRODUCTS,1-5mm, modrý

98 POPISOVAČE NA BÍLÉ TABULE - SADA sada 19,7 23,837 413,7 500,577 21
Popisovač tabulový Connect, stopa 2 mm, sada 4 

barev

99 OŘEZÁVÁTKO ks 1,7 2,057 25,5 30,855 15 Ořezávátko kovové DONAU, jednoduché

100 PRYŽ GUMOVACÍ ks 2 2,42 50 60,5 25 Pryž DONAU 41 x 20 x 11 mm, modro-bílá

101 KOREKČNÍ STROJEK ks 8,2 9,922 795,4 962,434 97 Korekční roller Office Products, 4,2 mm x 10 m

102 MOTOUZ LNĚNÝ ks 44 53,24 528 638,88 12 Motouz přírodní 250 g  k všestrannému použití

47 981,00 Kč 58 057,01 Kč

jednorázový korekční strojek pro suchou korekci, min. 4,2 mm

x 10 m

lněný motouz přírodní 250 g k všestrannému použití.

CELKOVÁ CENA

velkokapacitní zvýrazňovač, vhodný pro zvýraznění textu na

všech druzích papíru. Nevysychající. S klínovým hrotem. Šířka

stopy 1-5 mm (+- 0,5 mm). Barva náplně oranžová. Obdobný

jako např. Centropen 8552.

velkokapacitní zvýrazňovač, vhodný pro zvýraznění textu na

všech druzích papíru. Nevysychající. S klínovým hrotem. Šírka

stopy 1-5 mm. Barva náplně modrá. Obdobný jako např.

Centropen 8552.

sada 4 ks silných popisovačů na bílé tabule, kulatý hrot, šířka

stopy min. 2 mm, rychloschnoucí, lehce mazatelné,

stíratelné za sucha, nevysychající. Barvy: černá, modrá,

zelená, červená.  

kovové ořezávátko jednoduché.

stírací pryž měkká pro grafitové tužky, pastelky,

nerozmazává tuhu při gumování. Min. rozměry: 300 x 200

mm.


